
LOSAN s.r.o. (eshop.losan.cz) 03.07.24 12:20:21

eshop@losan.cz
417 562 681

TP-LINK HC220-G5 2KS

Cena celkem: 2 883 Kč
 (bez DPH: 2 383 Kč)
Běžná cena: 3 171 Kč
Ušetříte: 288 Kč
Kód zboží: NAATPL1128
Part No.: HC220-G5(2-pack)
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link HC220-G5 2 ks

HC220-G5 využívá systém více jednotek k dosažení bezproblémového celoplošného Wi-Fi pokrytí. Díky standardizované
technologii EasyMesh spolupracují jednotky na vytvoření jednotné sítě s jediným názvem sítě.
Systém jednotek HC220-G5 poskytuje rychlé a stabilní spojení rychlostí až 1200 Mb/s s podporou standardu 802.11ac (Wi-
Fi 5) a je tak ideální pro pokrytí celé domácnosti bezdrátovým signálem (součástí balení jsou 2 jednotky).

Rychlejší připojení: Rychlost až 1200 Mb/s - 867 Mb/s v pásmu 5 GHz a 300 Mb/s v pásmu 2,4 GHz.
Zvýšené bezproblémové pokrytí: Dosáhněte bezproblémového pokrytí celé domácnosti pomocí čistějšího a
silnějšího signálu Wi-Fi.
Jedna sjednocená síť: Více jednotek tvoří síť v celé domácnosti, která automaticky vybírá nejlepší připojení, když se
pohybujete po domě.
Vylepšené zabezpečení: Šifrování WPA3, Multi-SSID a rodičovská kontrola poskytují přizpůsobené a bezpečnější
online prostředí.
Kompatibilní s EasyMesh: Poskytuje pokrytí mesh Wi-Fi celé domácnosti standardizovanou mesh technologií.
Snadné nastavení: Nastavte router během několika minut pomocí intuitivní aplikace Aginet.
Vzdálená správa: TAUC cloud management, TR-181, TR-111 a TR-143 jsou podporovány.



Pokrytí celé domácnosti
HC220-G5, vybavený technologií EasyMesh, poskytuje silný signál Wi-Fi v každém rohu vašeho domova. Bezdrátová připojení
a volitelný Ethernet backhaul spolupracují na propojení každé jednotky a poskytují ještě vyšší rychlost sítě a skutečně
bezproblémové pokrytí.

Bezproblémový roaming s jedním jménem Wi-Fi
Všechny jednotky spolupracují a tvoří jednu společnou síť. Když se budete pohybovat v domě, vaše mobilní zařízení se
automaticky připojí k nejrychlejší jednotce a vytvoří tak skutečně bezvýpadkové Wi-Fi připojení.

Stabilní připojení, žádné další ukládání do vyrovnávací paměti
HC220-G5 poskytuje rychlé Wi-Fi připojení bez prodlev, které je zaručeno pro všechna zařízení a všechny aplikace od
surfování, stahování, streamování až po hraní her.

2v1 režim routeru a přístupového bodu
Flexibilní a multifunkční zařízení HC220-G5 obsahuje řadu funkcí, aby mohlo plnit roli routeru nebo přístupového bodu.
Vyberte si režim pro skutečné požadavky sítě a zažijte maximální flexibilitu bezdrátového připojení.




